UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:         /VHTT

V/v hỗ trợ tuyên truyền về Cuộc vận động sáng tác

mỹ thuật toàn quốc đề tài Lực lượng vũ trang -

Chiến tranh cách mạng giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 468/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 17 tháng 05 năm

2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn về việc hỗ trợ tuyên truyền về

Cuộc vận động sáng tác mỹ thuật toàn quốc đề tài Lực lượng vũ trang - Chiến tranh

cách mạng giai đoạn 2021-2025; Công văn số 03/BT-TBTL ngày 25/4/2024 của Bảo

tàng Lịch sử Quân sự Việt Nam về Cuộc vận động sáng tác mỹ thuật toàn quốc đề tài

Lực lượng vũ trang - Chiến tranh cách mạng giai đoạn 2021-2025 (Gửi kèm các văn

bản nêu trên).

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các đơn vị (như kính gửi) phối hợp hỗ trợ tuyên

truyền về Cuộc vận động sáng tác mỹ thuật toàn quốc đề tài Lực lượng vũ trang - Chiến tranh

cách mạng giai đoạn 2021-2025 trên các phương tiện truyền thông của các cơ quan, đơn vị

và thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan để biết, hưởng ứng tham gia.

Với nội dung nêu trên, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, PCTUBNDTP (Ô.Trưởng);

- Lưu: VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

Lường Văn Thiết

		2024-05-20T15:54:36+0700

		2024-05-21T08:46:06+0700

		2024-05-21T08:46:07+0700

		2024-05-21T08:46:08+0700